Tião Tiago

11)
ereador Dr. S  Tas  iao 'ago de  Queiroz

Iturama/ 14 de abril de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Sala das Sessõe

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 264/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Pie ario,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito seja feita a reforma das estruturas da Vila Olímpica. Sabendo disto,

verificamos que a Vila Olímpica necessita de serviço de jardinagem, manutenção

em alguns brinquedos e retoque na pintura de algumas estruturas metálicas, e a

troca de algumas lâmpadas. Outra necessidade é o reforço na segurança do

local, a troca dos alambrados.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se da pois a reforma de

algumas estruturas é necessária para o bom funcionamento desta unidade, podendo

assim voltar a funcionar.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

A Secretaria para ofici

Presidente

	Page 1